PSS Nº. 02/25

 MOTORISTA CATEGORIA “D”

EDITAL Nº. 03/2025 - CONVOCAÇÃO PARA PROVA

PRÁTICA

O Município de Guamiranga, Estado do Paraná, com sede na Rua Diogo Emanuel de
Almeida, nº. 234, Centro – CEP: 84.435-000 GUAMIRANGA-PR, faz saber e torna pública
a CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CITADOS ABAIXO PARA REALIZAR A PROVA
PRÁTICA, conforme anexo IV do cronograma do Processo Seletivo Simplificado – PSS
02/2025.

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)

1 VALDEMAR FELIS MACHADO

2 IGOR GUILHERME FERREIRA DA LUZ

3 VALDERI DE ALMEIDA PRESTES

4 DANIELI APARECIDA BREKAILO

5 LEONEL LIS TERNOSKI

6 WILDE MENDES

7 CELIO LESKIEVCZ

8 SANDRA MARIA POZYNEK

9 MAURO CHIMANSKI

10 EDENILSON GRAEFF DA COSTA

11 SERGIO STARUCZKA

12 CARLOS ANDRE DE OLIVEIRA

13 KELITO GONÇALVES

14 ALAN RAFAEL DOS SANTOS KRUTSCH

15 ROMEU DE ANDRADE PEREIRA

16 ELISSON QUINTINO DOS SANTOS

17 RONON SCHEIDT

18 SERGIO SAMIR DA CRUZ

19 HELENO PONTES DE FREITAS

20 ALDROVANE JOSE LEMOS

21 JOSEMAR MACHADO

22 ZINEU JOSE GONÇALVES PEREIRA

23 JOÃO GILBERTO POSSEBOM

24 ARNALDO RIBEIRO LOPES

25 JEAN ROBSON GONÇALVES FERREIRA

26 CLAUDIO VOZEIVODA

27 REGIANE FILA

28 HUGO MOREIRA DE SOUZA

Os candidatos citados deveram comparecer no endereço listada abaixo e no horários
estipulado, os candidatos que não comparem estarão desclassificados nos termos do
item 8 do EDITAL N º1 – EDITAL DE  ABERTURA.

ENDEREÇO  DATA  HORA DOCUMENTAÇÃO
NECESSÁRIA

Prefeitura
Municipal,
Rua: Diogo
Emanuel de
Almeida, 234.
Bairro: Centro.
Município de
Guamiranga - PR

22/01/2025 8h 00 min

Carteira Nacional
de Habilitação
(CNH) categoria
“D” em plena
vigência, na forma
física.

A avaliação da prova prática seguirá os requisitos constantes no Item 07 do EDITAL N º1
– EDITAL DE  ABERTURA.

Gabinete do Prefeito – Guamiranga - PR, 20 de janeiro de 2025.

DIEGO TIAGO PEREIRA
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

MARCELO LEITE
PREFEITO MUNICIPAL